PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__16.01.2020__  №  ___08-п_____
г.о. Лыткарино

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы городского округа Лыткарино

В соответствии с Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, постановлением Главы городского округа Лыткарино от 04.09.2019 № 658-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Лыткарино, реализация мероприятий которых планируется в 2020 году и плановом периоде», постановляю:

Признать утратившими силу с 01.01.2020 :

1.1. Постановление Главы города Лыткарино от 30.12.2016 № 914-п «Об утверждении муниципальной программы «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.2. Постановление Главы города Лыткарино от 31.03.2017 № 166-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.3. Постановление Главы города Лыткарино от 11.05.2017 № 266-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.4. Постановление Главы города Лыткарино от 04.07.2017 № 423-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.5. Постановление Главы города Лыткарино от 25.07.2017 № 478-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.6. Постановление Главы города Лыткарино от 24.08.2017 № 560-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.7. Постановление Главы города Лыткарино от 20.02.2018 № 132-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.8. Постановление Главы города Лыткарино от 23.05.2018 № 364-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.9. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 13.07.2018 № 473-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.10. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 22.08.2018 № 536-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.11. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 07.11.2018 № 704-п «О внесении изменений в муниципальную программу ««Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.12. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 07.12.2018 № 775-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.13. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 22.01.2019 № 25-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.14. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 20.02.2019 № 108-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.15. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 17.04.2019 № 350-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.16. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 04.06.2019 № 470-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.17. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 21.06.2019 № 510-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.18. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 19.08.2019 № 616-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.19. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 23.09.2019 № 708-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.20. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 25.10.2019 № 809-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.21. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 27.11.2019 № 891-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.22. Постановление Главы городского округа Лыткарино от     31.12.2019 №  977-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Образование города Лыткарино» на 2017-2021 годы».

Начальнику Управления образования города Лыткарино (Двойнева Ю.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя    Главы   Администрации   городского округа  Лыткарино  Храмцова В.Б.

 Е.В. Серёгин

Заместитель Главы

Администрации г.о.Лыткарино  ________________________ М.В. Ивашнева

                                                                                        _______________2019 г.
Заместитель Главы

Администрации г.о.Лыткарино  ________________________ В.Б. Храмцов

                                                                                        _______________2019 г.

Юридический отдел

Администрации г.о.Лыткарино______________________________________

       _______________2019 г.

Отдел экономики и перспективного

развития Администрации г.о.Лыткарино______________________________

                                                                                         ______________2019 г.

Начальник Финансового

Управления города Лыткарино ________________________ Н.П. Архипова

_____________ 2019 г.

И.о. начальника Управления

образования г.Лыткарино         __________________________ Ж.А.Бадина

                                                                                                       _______________2019 г.

Заместитель начальника

Управления образования

г.Лыткарино                            _________________________ Е.А.Трещинкина

                                                                                         _______________2019г.

Исполнитель                               _________________________ Н.П.Королева

                                                                                         _______________2019г.

Рассылка:  М.В. Ивашнева – 1 экз.

                    В.Б.Храмцов – 1экз.

                    в Контрольно-счетную палату г.о.Лыткарино – 1 экз.

                    в Финансовое управление г.Лыткарино – 1 экз.

                    в прокуратуру г.Лыткарино – 1 экз.

                    в Управление образования г.Лыткарино – 1экз.

                    в отдел экономики и перспективного развития

                    Администрации г.о.Лыткарино – 1 экз.

                    в юридический отдел Администрации г.о.Лыткарино – 1 экз.